1

EDITAL Nº 002/2019 DE 25 DE MARÇO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT –

PRAZO DETERMINADO

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O INSTITUTO SAUDE E CIDADANIA, organização social (em razão do Contrato de Gestão nº

001/2019-SMS/TO), gestora do Hospital Municipal de Araguaína (HMA) e Unidade de Pronto

Atendimento (UPA) faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo para

contratação e/ou formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais para

provimento de 04 (quatro) vagas por prazo determinado, objetivando atender às

necessidades do INSTITUTO SAUDE E CIDADANIA, para os cargos de: Enfermeiro (a), Técnico

(a) de Enfermagem, Recepcionista conforme quadro de vagas no item 2.

Nota: Esta etapa não prevê recurso, sendo este o Resultado Final DA ETAPA DE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, conforme especificado no Edital.

ONDE SE LÊ:

CARGO: ENFERMEIRO

CANDIDATO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

CÍNTIA NUNES MARTINS BENTO NÃO HOMOLOGADA

ANYELY GOMES DA SILVA
NÃO HOMOLOGADA

MARCILENE SOUSA SILVA

NÃO HOMOLOGADA

LEIA-SE:

CARGO: ENFERMEIRO

CANDIDATO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

CÍNTIA NUNES MARTINS BENTO HOMOLOGADA

ANYELY GOMES DA SILVA HOMOLOGADA

MARCILENE SOUSA SILVA

HOMOLOGADA

2

ONDE SE LÊ:

CARGO: TEC. DE ENFERMAGEM.

CANDIDATO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

MARA REGINA ALVES VIEIRA NÃO HOMOLOGADA

MADALENA ARCENO DE SOUSA SILVA
NÃO HOMOLOGADA

LEIA-SE:

CARGO: TEC. DE ENFERMAGEM.

CANDIDATO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

MARA REGINA ALVES VIEIRA
HOMOLOGADA

MADALENA ARCENO DE SOUSA SILVA

HOMOLOGADA

ONDE SE LÊ:

CARGO: RECEPCIONISTA.

CANDIDATO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ANIELE ARAÚJO DE SOUZA FERREIRA
NÃO HOMOLOGADA

LEIA-SE:

CARGO: RECEPCIONISTA.

CANDIDATO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ANIELE ARAÚJO DE SOUZA FERREIRA
HOMOLOGADA

Gerência Corporativa de Pessoal e Recursos Humanos do Processo Seletivo

Araguaína, 24 de Abril de 2019.